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Noslēguma
konference Rīgā,
Latvijā

Konferences prezentācija

2025. gada 10. aprīlī Rīgas Tūrisma un radošās
industrijas tehnikumā, Latvijā, norisinājās
COSERE projekta noslēguma konference
“Kolēģialitāte skolā – kopīgs ceļš uz izaugsmi”.
Pasākums pulcēja vairāk nekā 100 dalībniekus –
skolotājus, skolu vadītājus, projekta partnerus
un izglītības ekspertus no dažādām valstīm.
Noslēguma konference tika translēta tiešsaistē
Facebook un Zoom platformās, nodrošinot
plašāku iesaisti un projekta rezultātu
izplatīšanu. 
Konferences mērķis bija iepazīties ar dažādiem
kolēģiālā atbalsta veidiem un to ietekmi uz
pedagogu un skolas attīstību.
Pasākumā uzstājās iedvesmojoši runātāji, notika
interaktīvas darbnīcas par kolēģiālo atbalstu, kā
arī tika prezentēta COSERE rokasgrāmata un
pētījuma rezultāti. Dalībnieki dalījās pieredzē, kā
sadarbība veicina izaugsmi skolās un kā biznesa
vadības principi var uzlabot izglītības vidi.

Konferences runātāju vidū bija Beāte Krauze-Čebotare, bijusī “Omniva
Latvija” un “Latvijas Pasts” vadītāja, Gatis Pastars, Līvānu 1. vidusskolas
direktors, un profesors, Ph.D. Milans Pols no Masarika universitātes.
Praktiskās darbnīcas vadīja sertificēts koučs Dace Apsīte-Pēča, Liepājas
Raiņa vidusskolas direktors Kārlis Strautiņš, kā arī projekta partneri no
Skolotāju profesionālās pilnveides nacionālā centra (Gruzija), CESIE
(Itālija), Izglītības tehnoloģiju izpētes un attīstības centra CARDET (Kipra)
un Spectrum pētniecības centra CLG (Īrija).

DProjektu finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai autoru viedokļi un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības
vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) nostāju. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA nav atbildīgas par tajos paustajiem
uzskatiem. Projekta numurs: 2022-1-LV01-KA220-SCH-000086643

Laipni lūdzam piektajā projekta ziņu lapā!
COSERE projekts tuvojas noslēgumam. Pēdējo

divu gadu laikā mēs esam cītīgi strādājuši,
pētot un rakstot par koleģiālā atbalsta tēmu

izglītībā. Mūsu partneri ir gandarīti, ka ir
ieguvuši dziļāku izpratni par kolēģiālā atbalsta

nozīmi un pielietojumu izglītības jomā.
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Runātāji pievērsās tādām tēmām kā: rīki un metodes skolu vadītāju atbalstam labbūtības
veicināšanai skolās; līderu un komandu loma mērķu sasniegšanā; sadarbības veicināšana
skolās; praktiski piemēri un ieteikumi kolēģialitātes nodrošināšanai; labās prakses piemēri no
projektā iesaistītajām valstīm.
Konferences dalībniekiem bija iespēja ielūkoties Rīgas Tūrisma un radošās industrijas
tehnikuma ikdienā.
Konferences noslēgumā klātesošos uzrunāja 2024. gada Skolotājs Jānis Rudzītis ar sirsnīgu un
emocionālu runu: https://www.youtube.com/watch?v=akG31ky42Cs. Pasākums noslēdzās ar
neformālām sarunām un tīklošanās iespējām. 

Projekta mājaslapa

Skenē QR kodu vai apmeklē 
https://cosereproject.eu/, 
lai iepazītos ar visiem projekta resursiem
mājaslapā.
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